



CNPJ: 21.750.612/0001-71

PROPOSTA DE PREÇO REDEQUADA						
LOTE IV - CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL	
01	SOM TIPO I- LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MINIMO 450w CADA, COM TRIPES DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MINIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES SHURE SM 58 OU SIMILAR, 02 MICROFONES SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 06 PEDESTAIS LP; LODOS OS CABOS E PERIFERICOS NECESSARIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.	DIARIA	40	R\$ 355,00	R\$ 14.200,00	quatorze mil e duzentos reais
02	SONORIZAÇÃO TIPO II - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MINIMO 40 CANAIS, 16 CAIXAS ACUSTICAS SUBGRAVOS, 16 CAIXAS ACUSTICAS MEDIO (TIPO LINE = 2X8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUENCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA TINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 v, 02 SIDER. DUPLO ESTEREO, 01 CONSOLE DIGITAL MININO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUENCIA, MININO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02. MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200w, 01 CABECOTE PARA 1 CONTRABAIXO DE 2000w, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO; 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTECAO EMBORRACHADO COM TENSAO DE 220 E 110v, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.	DIARIA	15	R\$ 2.150,00	R\$ 32.250,00	trinta e dois mil, duzentos e cinquenta reais
03	DELAY - LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO NIVEL PROFISSIONAL MONTADOS EM 02 (DuAs) TORRES EM ALUMINO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA A SEREM DISTRIBUIDAS EM PRAÇA PUBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.	DIARIA	10	R\$ 890,00	R\$ 8.900,00	oito mil e novecentos reais

Comissão de Licitação
 FL. 1191
 Morada Nova - CE

R³ José Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce
 Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.
 CNPJ: 21.750.612/0001-71



CNPJ: 21.750.612/0001-71

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VL.R. UNITARIO	VL.R. TOTAL	valor em extenso
04	ILUMINAÇÃO TIPO I - LOCACAO DE CONJUNTO DE ILUMINACAO COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MAQUINA DE FUMACA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT. TODA ILUMINACAO MONTADA COM TODOS PERIFERICOS E CABOS NECESSARIOS PARA A DEVIDA UTILIZACAO DO EQUIPAMENTO.	DIARIA	30	R\$ 960,00	R\$ 28.800,00	novecientos e sessenta reais
05	ILUMINAÇÃO TIPO II- LOCACAO DE SISTEMA DE ILUMINACAO CONRI GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE -36 REFLETORES PAR LED, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVING LIGHTS, MAQUINA DE FUMACA, 8 BEAM 5R, MESA COMANDO, 4- MODULOS POTENCIA CABOS E CONECTORES.	DIARIA	15	R\$ 2.150,00	R\$ 32.250,00	trinta e dois mil, duzentos e cinquenta reais
06	PAINEL DE LED - LOCACAO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUCAO PH7MM, COM DIMENSOES MINIMA DE 2,00 X 4,00M, COM PROCESSADOR DE VIDEO. CABOS E ACESSORIOS E TECNICOS	DIARIA	10	R\$ 1.250,00	R\$ 12.500,00	doze mil e quinhentos reais
VALOR DO LOTE IV						
cento e vinte e oito mil e novecentos reais						
R\$ 128.900,00						
LOTE VI - CONTRATAÇÃO DE PESSOAL						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VL.R. UNITARIO	VL.R. TOTAL	valor em extenso
01	PRODUTORA DE EVENTOS (CERIMONIALISTA)= CONTRATACAO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS. DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETACULOS ATISTICOS PARA PRESTACAO DE SERVIÇOS DIARIOS, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUCAO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATE O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.	SERVIÇOS	2	R\$ 1.525,00	R\$ 3.050,00	três mil e cinquenta reais
02	SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMATICA PARA OS EVENTOS: NO ESPAÇO ONDE SERA REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVICIO SERA POR CONTA DA CONTRATADA. (OS SERVIÇOS NÃO PODERÃO ULTRAPASSAR O VALOR DE 10.000,00- VALOR MEDIO).	SERVIÇOS	15	R\$ 4.430,00	R\$ 66.450,00	sessenta e seis mil, quatrocentos e trinta reais
VALOR DO LOTE VI						
sessenta e nove mil e quinhentos reais						
R\$ 69.500,00						

R³ José Hamilton de Oliveira, 447 -Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce
 Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.
 CNPJ: 21.750.612/0001-71



CNPJ: 21.750.612/0001-71

LOTE X - CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO									
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VLR. UNITARIO			VLR. TOTAL		
01	BANNER COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: BANNER COM IMPRESSAO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 3,00 X 1,00 METROS.(FORNECER INSTALADO).	UND	5	R\$ 235,00	duzentos e trinta e cinco reais	R\$	1.175,00	um mil, cento e setenta e cinco reais	
02	BANNER COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: BANNER COM IMPRESSAO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 1,50 X 1,50 METROS.(FORNECER INSTALADO).	UND	8	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	
03	PLACAS CONFECCIONADAS EM PVC MADINDO 70 X 24 CM (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO	UND	48	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	
04	BANNER COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: BANNER COM IMPRESSAO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 1,60 X 2,00 METROS.(FORNECER INSTALADO).	UND	10	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais	R\$	1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais	
05	BANNER (TOTENS), COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: BANNER COM IMPRESSAO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 1,60 X 0,60 METROS.(FORNECER INSTALADO).	UND	10	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$	670,00	seiscentos e setenta reais	
06	FOLDER 4-X4 CORES COM 2 DOBRAS TAM. 15X21CM, PAPEL COUCHE 150G (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UND	200	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$	224,00	duzentos e vinte e quatro reais	
07	CARTAZES 4X4 CORES TAM 40X60CM, PAPEL COUCHE 150G (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UND	1.000	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$	1.800,00	um mil e oitocentos reais	
08	FAIXA INDICATIVA DE RUA MEDINDO 6,00X0,60 MTS (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO	UND	40	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$	1.840,00	um mil, oitocentos e quarenta reais	
09	ADSVIOS AUTOMOTIVOS MEDINDO 10X30CM (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UND	300	R\$ 3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$	1.146,00	um mil, cento e quarenta e seis reais	



R^a José Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce
 Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.
 CNPJ: 21.750.612/0001-71



CNPJ: 21.750.612/0001-71

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	QUANT	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL	três reais e vinte e três centavos	R\$ 3,23	R\$ 15.190,00	um mil, seiscentos e quinze reais
<p>VALOR DO LOTE X quinze mil, cento e noventa reais</p> <p>LOTE XII - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS</p>								
10	CONVITE MEDINDO 15X21CM, PAPEL COUCHE 180GR, 4X4 CORES 12 MODELOS COM ENVELOPES 4X0 CORES, TAM 16X22CM, PAPEL AP120G. (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UND	500	R\$ 3,23	R\$ 1.615,00	R\$ 15.190,00		
01	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO, DESCRIÇÃO: TIPO CAMA ELASTICA 3,20M. LOCACAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO CAMA ELASTICA, EM ESTRUTURA TUBULAR, COM LONA ELASTICA COM 3,20M DE DIAMETRO, TODO CERCADO COM TELA DE PROTECAO, E TELA DE ENTRADA COM FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ALCOCHOADAS, E ESCADA DE ACESSO, COM MONITOR DURANTE TODO SERVICO.	DIARIA	20	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00	cento e doze reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
02	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO, DESCRIÇÃO: TIPO CAMA ELASTICA 4,30M. LOCACAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO CAMA ELASTICA, EM ESTRUTURA TUBULAR, COM LONA ELASTICA COM 4,30M DE DIAMETRO, TODO CERCADO COM TELA DE PROTECAO, E TELA DE ENTRADA COM FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ALCOCHOADAS, E ESCADA DE ACESSO, COM MONITOR DURANTE TODO SERVICO.	DIARIA	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	cento e vinte reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
03	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO PISCINA DE BOLAS 2M X 2M X 2M. LOCACAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO PISCINA DE BOLINHAS COLORIDAS NO TAMANHO DE 2M X2M, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.	DIARIA	20	R\$ 132,00	R\$ 2.640,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
04	SERVICO DE LOCACAO DE BRINQUEDO. DESCRIÇÃO: TIPO CASTELO PULA PULA- 4MX4M- LOCACAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CASTELO PULA PULA 4M x 4M, COM ALTURA MINIMA DE 3M, COM PROTECAO LATERAL EM TELAS DE NYLON.	DIARIA	15	R\$ 157,00	R\$ 2.355,00	cento e cinquenta e sete reais	R\$ 2.355,00	dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reais



R^a José Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce
 Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.
 CNPJ: 21.750.612/0001-71



CNPJ: 21.750.612/0001-71

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VLR. UNITARIO	cento e sessenta e dois reais	R\$	15	R\$	162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$	2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais
05	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDO, DESCRIÇÃO: TIPO TOBOGÃ INFLAVEL-4MX4M- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDO TIPO TOBOGA INFLAVEL NO TAMANHO DE 4M x 4M, COM ALTURA MINIMA DE 3M, COM REDES DE PROTECAO AO REDOR DO BRINQUEDO. VALOR DO LOTE XII	DIARIA	15	R\$	162,00	R\$	11.465,00				R\$	11.465,00	
<p>onze mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais</p> <p>LOTE XIII - LOCAÇÃO DE MESAS / CADEIRAS / AFINS</p>													
01	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO CADEIRA PLASTICAS S/BRAÇO, DESCRIÇÃO: CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, COR BRANCA, EMPILHAVEL	DIARIA	1.000	R\$	0,72	R\$	720,00			setenta e dois centavos de real	R\$	720,00	setecentos e vinte reais
02	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MESA PLATICA QUADRADA, DESCRIÇÃO: EM PROLIPROPILENO, EMPILHAVEL, NA COR BRANCA	DIARIA	250	R\$	2,00	R\$	500,00			dois reais	R\$	500,00	quinhentos reais
03	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRAS, DESCRIÇÃO; CAPA PARA CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO, EM RECIDO BRANCO, LIMPA E PROTA PARA USO.	DIARIA	1.000	R\$	1,35	R\$	1.350,00			um real e trinta e cinco centavos	R\$	1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
04	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA, DESCRIÇÃO: TOALHA PARA MESA QUADRADA PLASTICA, EM TECIDO, NA COR BRANCA, LIMPA E PRONTA PARA USO.	DIARIA	250	R\$	2,60	R\$	650,00			dois reais e sessenta centavos	R\$	650,00	seiscentos e cinquenta reais
<p>VALOR DO LOTE XIII</p> <p>três mil, duzentos e vinte reais</p>													
<p>VALOR GLOBAL GERAL DOS LOTES</p> <p>duzentos e vinte e oito mil, duzentos e setenta e cinco reais</p> <p>R\$ 228.275,00</p>													

LIMOEIRO DO NORTE, 20/03/2018


 ISRAEL KLIVILA DIOGENES SATINO
 Sócio-Administrador
 CPF- 609.074.583-94



R^a José Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce
 Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.
 CNPJ: 21.750.612/0001-71